
 

REPÚBLICA DE COLOMBIA 
RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 
CONTRATACIÓN - SANTANDER 

 

 
Código 682114089001 

ESTADOS: CIVIL 
RADICADO PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO  CUADE

RNO 
FECHA 

AUTO 

2022-00037-00 

 

 

 

 

 

2022-00053-00 

 

2022-00059-00 

 

 

2022-00060-00 

VERBAL DESLINDE 

Y AMOJONAMIENT 

 

 

 

 

EJECUTIVO 

 

EJECUTIVO 

 

 

EJECUTIVO 

MARCELINO VARGAS SOTO Y OTRO Apod 
Dr. PEDRO JESUS SALAZAR 

 

 

 

 
HERNANDO MORENO CARREÑO Apod. Dra. 

DEISY YOLANDA MEJIA PARRA. 

 

FABIAN ANDRES CALA LUQUE 

 

ALIRIO CARDONA GALVIS Apod. Dr. JAVIER 

ROJAS ORTEGA 

HEREDEROS INDETERMINADOS Y 

DETERMINADOS DE NEREDO 

RONCANCIO Y MARIA DE JESUS  

POBLADOR,EDUARD RANCISCO 

POBLADOR Y OTROS 

 

WILBERT MAURICIO MATEUS M. Apod. 

Dr. DANIEL FIALLO 

 

MARIA ALEXANDRA ACUÑA DIAZ 

 

CARLOS HERNAN GARCIA P. Y LUIS 

ENRIQUE ARDILA G. 

 

1   

 

 

 

 

   1 

 

1 Y 2 

 

 

1 Y 2  

 

23/11/2022 

 

 

 

 

23/11/2022 

 

23/11/2022 

 

 

23/11/2022 

                              Hoy,  VEINTICUATRO  (24) de NOVIEMBRE de dos mil veintidós  (2022), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente    

                                      estado    en  el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se  
                                      desfija a las  seis (6) de la   tarde. 
 

 
 

                                                                                      LEONOR  LÓPEZ  SÁNCHEZ 

                                                                                                 SECRETARIA 


