

REPÚBLICA DE COLOMBIA RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL CONTRATACIÓN - SANTANDER



Código 682114089001

ESTADOS: CIVIL

RADICADO	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	CUADE RNO	FECHA AUTO
2022-00037-00	VERBAL DESLINDE Y AMOJONAMIENT	MARCELINO VARGAS SOTO Y OTRO Apod Dr. PEDRO JESUS SALAZAR	HEREDEROS INDETERMINADOS Y DETERMINADOS DE NEREDO RONCANCIO Y MARIA DE JESUS POBLADOR,EDUARD RANCISCO POBLADOR Y OTROS	1	23/11/2022
2022-00053-00	EJECUTIVO	HERNANDO MORENO CARREÑO Apod. Dra. DEISY YOLANDA MEJIA PARRA.	WILBERT MAURICIO MATEUS M. Apod. Dr. DANIEL FIALLO	1	23/11/2022
2022-00059-00	EJECUTIVO	FABIAN ANDRES CALA LUQUE	MARIA ALEXANDRA ACUÑA DIAZ	1 Y 2	23/11/2022
2022-00060-00	EJECUTIVO	ALIRIO CARDONA GALVIS Apod. Dr. JAVIER ROJAS ORTEGA	CARLOS HERNAN GARCIA P. Y LUIS ENRIQUE ARDILA G.	1 Y 2	23/11/2022

Hoy, VEINTICUATRO (24) de NOVIEMBRE de dos mil veintidós (2022), a las ocho de la mañana (8:00 a.m.), se fija el presente estado en el micrositio web de ESTADOS de este Juzgado para notificar con efectos procesales a las partes y se desfija a las seis (6) de la tarde.

LEONOR LÓPEZ SÁNCHEZ
SECRETARIA

Les Lys Ling